
 

У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 травня 2023 року  №53         

смт Великий Бичків 

 

 

Про роботу відділу містобудування,  

архітектури, комунального  

майна та капітального будівництва за 2022 рік 

 

 

             Керуючись ст.ст. 31, 33, 52-54, 59 Закону  України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положенням відділу містобудування, архітектури, 

комунального майна  та капітального будівництва, заслухавши інформацію 

начальника відділу Ярослава КЛЕМЕНТЄВА, про роботу відділу 

містобудування, архітектури, комунального майна  та капітального будівництва 

за 2022 рік, виконавчий комітет селищної ради- 

  

В И Р ІШ И В: 

 
1. Звіт про роботу відділу містобудування, архітектури, комунального майна 

та капітального будівництва за 2022 рік, взяти до відома (додається). 

2. Роботу відділу  містобудування, архітектури комунального майна та 

капітального будівництва  визнати відмінною. 

3.  Відділу містобудування, архітектури, комунального майна та 

капітального будівництва, неухильно дотримуватись норм чинного 

законодавства та завдань передбачених Положенням про відділ 

містобудування, архітектури, комунального майна та капітального 

будівництва.  

4. Контроль   за   виконанням   цього рішення  покласти  начальника відділу 

містобудування, архітектури, комунального майна   та капітального 

будівництва Ярослава КЛЕМЕНТЄВА. 

 

 

Селищний голова      Олег БУРСА  


